

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=42 978</b>	<b>tranche 2 &lt;=65 179</b>	<b>tranche 3 &lt;=95 802</b>	<b>tranche 4 &lt;=170 403</b>	<b>tranche 5 &lt;=492 020</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>431</b>	<b>78</b>	<b>112</b>	<b>107</b>	<b>82</b>	<b>52</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,0	1,1	1,5	2,9
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>96 521</b>	<b>34 408</b>	<b>53 774</b>	<b>77 885</b>	<b>129 124</b>	<b>268 694</b>
Chiffre d'affaires par personne €	70 670	33 856	51 771	69 092	85 906	93 660
Marge brute globale %	68,1	74,8	71,0	69,3	67,3	65,4
Valeur ajoutée %	41,9	43,4	39,9	41,0	41,3	43,5
Impôts et taxes %	2,6	3,8	3,0	3,1	2,6	2,0
Charges de personnel %	8,9	1,1	1,5	3,5	9,0	16,8
EBE hors cotisations exploitant %	30,3	38,5	35,4	34,4	29,7	24,7
Amortissements et provisions %	2,8	3,7	4,0	2,8	2,8	2,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	28,4	35,8	32,6	32,4	27,7	23,3
Résultat financier %	-0,3	-0,4	-0,4	-0,4	-0,4	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	28,0	35,4	32,2	32,0	27,3	23,0
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>27 069</b>	<b>12 178</b>	<b>17 335</b>	<b>24 921</b>	<b>35 260</b>	<b>61 873</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,6	13,4	11,2	11,3	9,5	7,2
Résultat courant %	18,5	22,0	21,1	20,7	17,8	15,9
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>17 822</b>	<b>7 580</b>	<b>11 324</b>	<b>16 086</b>	<b>22 953</b>	<b>42 660</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	74	86	66	73	75	74
Crédit clients (jrs CA TTC)	19	11	17	17	14	26
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	41	36	46	41	39	40
B.F.R. (jrs CA HT)	17	12	7	15	10	28
TVA collectée	15 319	4 340	7 503	12 151	22 080	44 483
TVA collectée * 100 / CA	16	13	14	16	17	17
TVA déductible	10 223	1 979	3 559	6 045	22 813	25 688
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	10	11	13	30	17